War op geleyve ju, erwerdigen mannes, to biddende und begerende van unsen 
hogeboren und genedigen heren and to den hoghen und mechtigen prince, den lier- 
toge van Gloucester, und to alle den heren, beide geistlik unde werentiik, van 
dessen jegenwordigen pariamente, to merken desse vorgescreven verlenynge®, ponte 
und articulen, und dat in der billen van der cancelrie van den recht edelen und 
genedigen heren, her Edward, sone van konynck Henrich, somtiit koninck van 
Engeland, de welke koninck Edward vorleende to den copluden van Almanien and 
den steden van der hense alle de vryheit und privelegia, welke de sulve coplude 
gehat hebben und hebben in Engeland, vervolgende op dat instrument van den 
sarter des vorgescreven koninck Edward op de vryheit und privilegia boven ge- 
screven, is ingesat und ingescreven ene condicie op den vorgescreven sarter, als hir 
na is declare[re]t und utgedrueket, alse:

Sub condicione, quod mercatores Anglici in partibus mercatorum Al- 
manie, cum illuc veniunt cum mereandisis suis, adeo amicabiliter et 
honeste ibidem tractentur et consimilis condicionis existant et libere 
mercandisare possint, sicut dicti mercatores Alemannie hie in regno Anglie 
ac pretextu libertatum in eorum carta contentarum suas libere excercent

a) war D. 

e) Verderbt.
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mercandisas1; et quod magister terre Prucie, qui pro tempore fuerit, ae 
gubernatores villarum de Lubike, Wissemer, Roesteke, Straelssund, 
Grippeswolde et eorum adherentium in eorum propriis personis vel per 
eorum deputatos citra festum nativitatis sancti Johannis baptiste proxime 
futurum veniant coram consilio nostro ad respondendum dietis merca- 
toribus Anglicis de eorum injuriis et malefactis, ac debitam ac congruam 
restitucionem et satisfactionem eis faciant secundum ordinacionem dicti 
nostri consilii2; et quod predicti mercatores villarum de hense per colorem 
eorum libertatum in Anglia non recipiant nullum alium extraneum de 
alia villa sub eorum libertatibus, per quem costuma nostra in aliquo 
abstrahatur nec diminuatur, et quod, si aliquis se exigerit se esse sub 
eorum libertatibus, in Anglia non acceptetur, nisi habuerit inde litteras 
testimoniales sub sigillis autenticis dictarum villarum de hense sigillatas2. 
E t si contrarium aliqualiter factum fuerit, dominus rex vult et intendit de 
avisainento dicti consilii sui dictam cartam in omnibus suis articulis, libertati 
bus, priviiegiis et quietanciis penitus et pro perpetuo revocare et adnullare1.